平成２８年９月１６日

会  員  各  位

岐 阜 県 行 政 書 士 会

会 長  大  橋  一  成

研修部長  鈴 木 泰 広

業務研修会の開催について（ご案内）

業務研修会を下記のとおり開催しますので、会員の皆様には多数ご参加下さいますよ

うご案内申し上げます。

記

１ 日 時  平成２８年１０月２８日（金）

午後１時３０分 ～ 午後４時４０分

          （ 受付開始  午後１時 ）

２ 会 場  セラトピア土岐

        土岐市土岐津町高山４  電話（０５７２）５４－２１２０

３ 内 容  ①午後１時４０分～３時００分

「 仕事に人権感覚を活かす 」

              講師 ： 岐阜県人権懇話会

                         会 長   藤 田 敬 一 様

         ②午後３時１０分～４時４０分

「 農業委員会法・農地法の改正点と

農業者年金受給継続のための留意事項 」

講師 ： （一社）岐阜県農業会議

            事務局次長兼総務課長

堀 口   浩  様

４ 参加の申し込み

   資料作成の関係上、出席される方は必ず１０月１３日（木）迄に事務局宛に

   ＦＡＸ（０５８―２６４―９８２９）又は

Ｅメール（honkai@gifu-gyosei.or.jp）にてお申し込み下さい。

※ 申し込みされずに参加された場合には、資料をお渡しできない場合があります。

１０月２８日（金）の業務研修会に参加を希望します。

支部名     支部   会員名